

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล (สายบ้านดงห้วยเปลือย หมู่ที่ 11 - ไปตำบลดงหม้อทองใต้) หมู่ที่ 11 บ้านดงห้วยเปลือย ตำบลดงหม้อทอง		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	156,000.000	1.82	283,920.00	1.3693	2.49	388,771.65
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	650.000	760.11	494,071.50	1.3693	1,040.81	676,532.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล (สายบ้านดงห้วยเปลือย หมู่ที่ 11 - ไปตำบลดงหม้อทองใต้) หมู่ที่ 11 บ้านดงห้วยเปลือย ตำบลดงหม้อทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,000.000	414.38	5,386,940.00	1.3693	567.41	7,376,336.94
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	260.000	139.07	36,158.20	1.3693	190.42	49,511.42
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,040.000	82.01	85,290.40	1.3693	112.29	116,788.14
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,600.000	83.69	217,594.00	1.3693	114.59	297,951.46
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	390.000	85.22	33,235.80	1.3693	116.69	45,509.78
รวมราคากลาง								8,951,401.49

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล (สายบ้านดงห้วยเปื่อย หมู่ที่ 11 - ไปตำบลดงหม้อทองใต้) หมู่ที่ 11 บ้านดงห้วยเปื่อย ตำบลดงหม้อทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างตำบล (สายบ้านดงห้วยเปลือย หมู่ที่ 11 - ไปตำบลดงหม้อทองใต้) หมู่ที่ 11 บ้านดงห้วยเปลือย ตำบลดงหม้อทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทอง
------------------------------------	---

อัศรพงษ์ พวงพิลา  
( อัศรพงษ์ พวงพิลา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ บุญพิณิจ  
( อนุสรณ์ บุญพิณิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัฒน์ เชื้อคำจันทร์  
( อภิวัฒน์ เชื้อคำจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรพงษ์ พวงพิลา

17 ตุลาคม 2568